
UCHWAŁA NR 990/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 15, stanowiącego własność Gminy Miasta Toruń usytuowanego 
w budynku położonym w Toruniu przy ul. Łaziennej 28. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 68 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 o powierzchni użytkowej 37,38 m2, 
usytuowanego na IV piętrze (poddaszu) budynku mieszkalnego wielorodzinnego stanowiącego własność 
Gminy Miasta Toruń, posadowionego w Toruniu przy ul. Łaziennej 28, na nieruchomości oznaczonej 
geodezyjnie numerem działki 35 o powierzchni 0,0704 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
TO1T/00015125/0 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 3738/189105 części, którą 
stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.  

§ 2. Wyrazić zgodę na obniżenie bonifikaty od ceny części nieruchomości, o której mowa w §1, wpisanej 
do rejestru zabytków województwa kujawsko-pomorskiego pod numerem A/536, z 50% do 20%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 oraz poz. 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z  2022 r. poz. 1846 oraz poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C3EA0-8006-43DF-85DE-0470EAC12479. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


